
令和2年11月16日 

会員及び保護者の皆様へ 

ＶＩＧＯＲ ＢＡＬＬＥＴ ＳＴＵＤＩＯ 

 

 

スタジオ駐車場の使用方法と送迎時のお願い 

 

拝啓  

 

晩秋の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  

レッスンに来られる際の駐車と送迎に関してのお願いです。 

本日、11 月 16 日スタジオ管理会社より近隣居住者からのクレーム報告を受けました。 

①Ｐ3 駐車時に、車道にはみ出して止めているので邪魔になる 

②スタジオ側道に停車し通行の邪魔になっている 

③自動販売機前、ごみ収集場付近、空き駐車場に駐車している 

②③に関しては当スタジオの関係者とは限りませんが、クレームを受けていますので以下

のように、ヴィゴールバレエスタジオとしてマナーある対応をお願いいたします。 

・当スタジオのＰ1、Ｐ2は縦向きにＰ3 は横向きに駐車してください。 

Ｐ3の横づけ駐車は車道に出てしまうと判断される場合はご遠慮下さい。 

・駐車場満車時はコインパーキングを利用してください。スタジオ側道、及び自動販売機

前、その先のゴミ収集場の前付近、スタジオの反対側(保育園側)にハザードをつけての駐

停車は固く禁止します。 

スタジオ生の送迎の駐停車はほんの一瞬ですが、それにお困りの方がいらっしゃるのは事

実です。 

特に送迎をされる方に周知・徹底して頂くようお願い申し上げます。 

今後のスタジオ運営、テナント使用に影響を及ぼす重大な事案です。 

皆様のご理解とご協力を何卒、宜しくお願い致します。 

まずは取り急ぎ、書面をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具  

 

                                     お問い合わせ先 

                               TEL 090-5280-5656 

                                          mail vigor.balletstudio@gmail.com 


